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Број 6 

Датум 19.11.2022 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО5 19.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-45-/Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 АНГЕЛИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  95 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-18/Г1 СЛОБОДЕН ШКУПИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-19/Г1 ВАРДАР МКК КУМАНОВО           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЧЕРВЕНКА Ј. МИНЧЕВСКИ Д.  82 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-20/Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 БОРЕЦ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. 
ИГЊАТОВСКИ 

Б.  
 76 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5 19.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 4 4 0 383 215 168 8 

2 ВАРДАР 4 4 0 353 206 147 8 

3 МКК КУМАНОВО 5 3 2 367 312 55 8 

4 ЕУРО НИКЕЛ 4 2 2 235 261 -26 6 

5 АНГЕЛИ 4 2 2 259 286 -27 6 

6 БОРЕЦ 5 0 5 254 432 -178 5 

7 ШКУПИ 4 0 4 179 318 -139 4 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 РЕГИСТРИРАЊЕ   НА НАТПРЕВАРИ КОЛО5 19.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1 ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-17/Г2 АКАДЕМИЈА ФМП МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  58 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 2 ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-46/Г2 ВОДНО САНС 2 ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

 КРАСНИЌ А. МИТЕВ С. ЈОВАНОВСКИ Н.  87 70 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-19/Г2 ФЕНИКС БАСКЕТ КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

НИКОВ М. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  85 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-20/Г2 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  79 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 5 5 0 445 274 171 10 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 5 0 435 281 154 10 

3 АКАДЕМИЈА ФМП  5 4 1 372 277 95 9 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 5 3 2 458 358 100 8 

5 КОЖУВ 5 2 3 344 395 -51 7 

6 ВОДНО САНС - 2 5 0 5 332 463 -131 5 

7 БАСКЕТ КАМ 5 0 5 254 390 -136 5 

8 ВИБАС 5 0 5 203 422 -219 5 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-21/Г3 ЧАИР 2030 АД СЛОБОДЕН 

 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-22/Г3 РАБОТНИЧКИ АД ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ЦВЕТКОВИЌ С. ДАНЕВ О. НИКОВ И.   90 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-23/Г3 ЦРН ДРИМ ВОДНО САНС 1 М-18-23/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  95 104 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-24/Г3 ПЕЛИСТЕР ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  58 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
25/Г3 

ГОСТИВАР ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   92 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.            

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 5 4 1 439 361 78 9 

2 РАБОТНИЧКИ АД 5 4 1 383 309 74 9 

3 ВОДНО САНС - 1 4 4 0 418 288 130 8 

4 ЧАИР 2030 АД 4 3 1 306 252 54 7 

5 ГОСТИВАР 4 3 1 291 258 33 7 

6 ГКК ОХРИД 5 1 4 303 345 -42 6 

7 ТФТ 5 1 4 215 325 -110 6 

8 ПЕЛИСТЕР 4 0 4 232 284 -52 4 

9 ЉУБОТЕН 4 0 4 138 303 -165 4 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-

21/Г1 
ФЕНИКС 2010 - 2 ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. ЦВЕТКОВСКА Н.  34 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

      

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
22/Г1 

АНГЕЛИ СПОРТИСИМО М-16-22/Г1      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  42 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

  

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
68/Г1 

ВОДНО САНС 1 ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КРАСНИЌ А. МИТЕВ С. ИВАНОВСКИ А.  87 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
24/Г1 

РИНИА СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З.  ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.   60 29 

Забелешки 

Екипата на КК СПОРТ ТИМ настапи со пет играчи на натпреварот. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
70/Г1 

ВАРДАР МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЧЕРВЕНКА Ј. МИНЧЕВСКИ Д.  82 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО05  19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на К.К.Спорт Тим за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                   2.500,00денари 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 4 1 3 196 314 -118 5 

2 ВОДНО САНС - 1 5 5 0 450 213 237 10 

3 ВАРДАР 5 4 1 512 271 241 9 

4 МКК КУМАНОВО 4 4 0 347 214 133 8 

5 СПОРТИСИМО 5 2 3 331 321 10 7 

6 ЕУРО НИКЕЛ 4 2 2 242 270 -28 6 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 5 1 4 238 380 -142 6 

8 АНГЕЛИ 4 1 3 210 329 -119 5 

9 СПОРТ ТИМ 4 0 4 120 334 -214 4 

 

 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-21/Г2 ВОДНО САНС 2 МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  94 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-22/Г2 ГКК ОХРИД  ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  81 47 

Забелешки 

Т.Г. на играч со бр.3- С. Исмаили-лиц.483 поради реакција на судиска одлука. 

          

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-23/Г2 ТЕТОВА БУЛС АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ЗАФИРОВСКИ Д. АЦЕВСКИ З.  75 57 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК тетова Булс со бр.13(412) поради приговор. 
Досудена Т.Г на тренерот на КК Академија ФМП поради приговор. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-24/Г2 ПЕЛИСТЕР ЦРН ДРИМ М-16-24/Г2      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  97 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
25/Г2 

ГОСТИВАР ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   92 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 05 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот. од екипата на Чаир 2030  Исмаили С.  со (лиц.бр.483) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.200,00 денари  

03. Играчот. од екипата на Тетова булс со бр.13   со (лиц.бр.412) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                        1.200,00 денари  

04. Тренерот на К.К.ФМП Академија , за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                                1.200,00 денари 
05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 5 5 0 364 174 190 10 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 5 4 1 429 271 158 9 

3 ГКК ОХРИД 5 4 1 335 252 83 9 

4 ТЕТОВА БУЛС 5 4 1 371 293 78 9 

5 ГОСТИВАР 5 3 2 413 259 154 8 

6 ВОДНО САНС - 2 5 3 2 373 363 10 8 

7 ТФТ 5 1 4 182 335 -153 6 

8 МЕГА БАСКЕТ 5 0 5 210 529 -319 5 

9 ЧАИР 2030 4 0 4 134 230 -96 4 

10 ЦРН ДРИМ 4 0 4 202 307 -105 4 
         

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 05 19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
21/Г3 

МЗТ СКОПЈЕ АД СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
22/Г3 

КОЖУВ КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј.  ТРЕНЧЕВСКИ М. ВЛАХОВ Н.  65 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
23/Г3 

БОРЕЦ БАСКЕТ ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. КРСТЕВСКИ Д. РИСТЕВСКИ А.  33 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
24/Г3 

БАСКЕТ КАМ СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  91 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
25/Г3 

БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

РАБОТНИЧКИ АД М-16-25/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.   49 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 05 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 5 4 1 439 236 203 9 

2 БАСКЕТ КАМ 4 4 0 403 142 261 8 

3 ФЕНИКС 2010 4 4 0 358 160 198 8 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 3 1 363 225 138 7 

5 СТРУМИЦА 5 2 3 296 347 -51 7 

6 КОЖУВ 5 1 4 207 349 -142 6 

7 БОРЕЦ БАСКЕТ 5 1 4 232 412 -180 6 

8 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 4 1 3 207 367 -160 5 

9 КУМАНОВО АД 4 0 4 134 401 -267 4 

 
 

М-14 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО4  19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-10/Г1 МЗТ СКОПЈЕ АД 1 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  69 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-11/Г1 РАБОТНИЧКИ АД ВОДНО САНС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В.  НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  115 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-12/Г1 ЧАИР 2030 - 2 МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  28 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4  19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 4 4 0 371 225 146 7 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 4 3 1 274 249 25 7 

3 ВОДНО САНС 4 2 2 302 284 18 6 

4 ВАРДАР 4 2 2 339 226 113 5 

5 МЗТ УНИ БАНКА 4 1 3 209 258 -49 5 

6 ЧАИР 2030 - 2 4 0 4 103 356 -253 3 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  19.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
10/Г2 

СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
11/Г2 

КУМАНОВO АД ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  77 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

       

       

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
12/Г2 

ИБА ЧАИР 2030 - 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 85 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 4 4 0 302 175 127 7 

2 КУМАНОВО АД 3 2 1 165 133 32 5 

3 ЧАИР 2030 - 1 3 0 3 160 213 -53 3 

4 ФЕНИКС 2010 2 1 1 125 147 -22 2 

5 ВИБАС 2 0 2 72 156 -84 1 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
10/Г3 

РОЛИНГ КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ВЛАХОВ Н. АНГЕЛОВ К.  68 94 

Забелешки 

ДОСУДЕНА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА НА КЛУПА ПОРАДИ ВЛЕГУВАЊЕ ВО ТЕРЕН, ВПИШАНА КАКО К1 ВО ЗАПИСНИКОТ. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
11/Г3 

СПОРТ ТИМ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

М-14-11/Г3      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ИГЊАТОВСКИ Б.    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
12/Г3 

СЛОБОДЕН ПРОБАСКЕТ 2019       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /    

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 04 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на K.K.Koжув  за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                               1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 3 3 0 240 104 136 6 

2 КОЖУВ 3 3 0 226 136 90 5 

3 РОЛИНГ 4 1 3 198 273 -75 5 

4 СПОРТ ТИМ 3 1 2 141 132 9 3 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 3 0 3 72 232 -160 3 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 19.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
10/Г4 

ГОСТИВАР МЗТ СКОПЈЕ АД 2            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  38 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
11/Г4 

ГКК ОХРИД ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТРАЈЧЕСКИ Д. ЈАНЕСКИ Х. ЕФТОВСКИ К.  77 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
12/Г4 

СЛОБОДЕН ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /    

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 4 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГКК ОХРИД 3 3 0 196 118 78 5 

2 ЦРН ДРИМ 3 2 1 169 154 15 5 

3 ГОСТИВАР 4 1 3 191 259 -68 5 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 3 2 1 174 138 36 4 

5 ЉУБОТЕН 3 0 3 115 176 -61 3 

 

 

М-18 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 19.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
09/Г1 

СПОРТ ТИМ ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. 
ИГНАТОВСКИ 

Б  
 56 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

       

       

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
10/Г1 

ГКК ОХРИД 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИП 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д.  МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  56 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
11/Г1 

ВАРДАР СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

     

 

 

 

    



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
12/Г1 

ГОСТИВАР 2009 ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  51 63 

Забелешки 

ТГ на тренерот на екипата Ж.К.К.Тетова Булс  Ж. Стојановска. 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на Ж.К.К.Тетова Булс Жаклина Стојановска , за досудена ТГ по член 53.2 се 

казнува со парична казна во износ од                                                        1.200,00 денари 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                           Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТЕТОВА БУЛС 3 2 1 192 147 45 5 

2 ГКК ОХРИД 3 2 1 154 150 4 5 

3 ЈАН БОР 2 2 0 137 95 42 4 

4 ВАРДАР 2 2 0 123 91 32 4 

5 ГОСТИВАР 2009 3 1 2 143 167 -24 4 

6 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 3 0 3 114 159 -45 3 

7 СПОРТ ТИМ 2 0 2 92 146 -54 1 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 19.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
07/Г2 

ПАТРИОТ 2016  БАСКЕТ КАМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  72 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

         

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
08/Г2 

ШКУПИ ТИМ АРЕНА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КРСТЕВСКИ З. БОГЕСКИ М. НИКОВ И.  47 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

 

 

 

 

  

       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М-18-
09/Г2 

БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Д. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
 62 60 

Забелешки 

Екипата на КК Крива Паланка настапи со 9 играчи. 
Досудена ТГ (Т1) на играчот со бр.10 од Бадел Блажевска М.(436) поради реакција на одлука. 
Досудена ТГ (К1) на КК Крива Паланка поради реакција на судиска одлука. 

 
М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 3 19.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.      

02. Екипата на КК Крива Паланка за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч.                          500 денари. 

03.  Играчот. од екипата на КК Бадел Блажевска М. (436) за досудена ТГ по член 53.1 се казнува 

со парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. Екипата на КК Крива Паланка за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                     1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                           Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 3 3 0 247 183 64 6 

2 БАСКЕТ КАМ 3 2 1 203 175 28 5 

3 ПАТРИОТ 2016 3 2 1 185 170 15 5 

4 ТИМ АРЕНА 3 1 2 191 187 4 4 

5 КРИВА ПАЛАНКА 3 1 2 193 190 3 4 

6 ШКУПИ 3 0 3 150 264 -114 3 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО3  19.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
07/Г1 

СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  42 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

  

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г1 

ПЕЛИСТЕР СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  37 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
09/Г1 

ЈАСМИН МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БЛАШКО К. ТЕМЕЛККОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  61 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 3 3 0 161 108 53 6 

2 СПОРТ ТИМ 3 2 1 128 112 16 5 

3 СТРУГА 3 2 1 121 117 4 5 

4 ЈАСМИН 3 1 2 153 137 16 4 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 3 1 2 80 117 -37 4 

6 ПЕЛИСТЕР 3 0 3 81 133 -52 3 

 

М14 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 19.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
07/Г2 

БАДЕЛ 1862 КРИВА ПАЛАНКА 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  53 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г2 

ВАРДАР БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. КРСТЕВСКИ В. ЦВЕТКОВСКА Н.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
09/Г2 

ТИМ АРЕНА РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНТОВСКИ Б. АНГЕЛОВ В.  58 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
04/Г2 

БАСКЕТ КАМ  БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

 КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С.  ТЕМЕЛКОВ И.  28 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 3 19.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 144 69 75 6 

2 БАДЕЛ 1862 3 2 1 174 109 65 5 

3 ТИМ АРЕНА 3 2 1 130 98 32 5 

4 КРИВА ПАЛАНКА 3 2 1 182 141 41 4 

5 БАСКЕТ КАМ 3 0 3 50 132 -82 3 

6 РАБОТНИЧКИ 3 0 3 53 184 -131 3 

 


